

## Octopus Holding P/S

c/o Fokus Nordic A/S  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Annual Report

1 January - 31 December 2025

Business registration no. 41 97 66 24  
6th financial year

The Annual Report was presented and adopted at the  
Annual General Meeting of the Company on 4th February 2026

---

Chair of the General Meeting: Michael Rønnelund

## TABLE OF CONTENTS

	Page
<b>Company information</b>	
Company information	2
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	3
Independent Auditor's Report	4
<b>Management's review</b>	
Management's review	6
<b>Financial statements</b>	
Income statement 1 January - 31 December	7
Balance sheet at 31 December	8
Statement of changes in equity at 31 December	10
Notes	11
Accounting policies	12

## COMPANY INFORMATION

### Company information

The Company	Octopus Holding P/S c/o Fokus Nordic A/S Østbanegade 123 2100 København Ø
Business registration no.	41 97 66 24
Date of foundation	23 December 2020
Financial year	6th financial year
Accounting period	1 January - 31 December 2025
Municipality	Copenhagen
Board of Directors	Jacob Østergaard Skyum, Chair Seong Hwan Byun Inseok Heo Johnna Else Thygesen
Executive Board	Tonny Nielsen
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR nr.: 33 77 12 31
Internal Auditor	PenSam Palle Mortensen, Head of internal audit
Management company	Fokus Nordic A/S Østbanegade 123 2100 København Ø
Parent company	Holdingselskabet af 4. februar P/S c/o Fokus Nordic A/S 2100 København Ø

## STATEMENTS

## MANAGEMENT'S REVIEW

### Management's review

#### Key activities

The Company's key activity is to act as a holding company, owning shares in companies or other financial instruments in companies carrying on business activities within real estate.

#### Development in the year

The Company's income statement of the financial year 1 January 2025 - 31 December 2025 shows a result of tDKK -56,774 and the balance sheet at 31 December 2025 shows a total of tDKK 553,593 and the equity of tDKK 553,520.

The result of the year is not as expected and not considered satisfactory.

#### Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

#### Outlook

For 2026, the Company expects to realise a result for the year on operational activities on the same level as in 2025.

**FINANCIAL STATEMENTS**
**Income statement 1 January - 31 December**

tDKK

	Note	2025	2024
Other external expenses	1	-112	-163
<b>Gross profit</b>		<b>-112</b>	<b>-163</b>
Income from investments in subsidiaries	2	-56,680	-84,749
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>-56,792</b>	<b>-84,912</b>
Financial income		18	37
<b>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</b>		<b>-56,774</b>	<b>-84,874</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Proposed dividend for the financial year		12,000	12,000
Net profit/loss for the year		-68,774	-96,874
<b>Distribution</b>		<b>-56,774</b>	<b>-84,874</b>

**FINANCIAL STATEMENTS**
**Balance sheet at 31 December**

tDKK

	Note	2025	2024
<b>Assets</b>			
Investments in subsidiaries	2	552,903	619,583
<b>Tangible assets in total</b>		<b>552,903</b>	<b>619,583</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS IN TOTAL</b>		<b>552,903</b>	<b>619,583</b>
Cash at bank and in hand		690	2,781
<b>CURRENT ASSETS IN TOTAL</b>		<b>690</b>	<b>2,781</b>
<b>ASSETS IN TOTAL</b>		<b>553,593</b>	<b>622,364</b>

## FINANCIAL STATEMENTS

### Balance sheet at 31 December

tDKK

	Note	2025	2024
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Share capital		9,595	9,595
Retained earnings		531,925	600,699
Proposed dividend for the financial year		12,000	12,000
<b>EQUITY IN TOTAL</b>		<b>553,520</b>	<b>622,294</b>
Other payables		73	70
<b>Current liabilities in total</b>		<b>73</b>	<b>70</b>
<b>TOTAL LIABILITIES</b>		<b>73</b>	<b>70</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES IN TOTAL</b>		<b>553,593</b>	<b>622,364</b>
Related parties	3		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	4		

**FINANCIAL STATEMENTS**
**Statement of changes in equity at 31 December**

tDKK	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	In total
Share capital at 1 January 2025	9,595	600,699	12,000	622,294
Ordinary dividend paid	0	0	-12,000	-12,000
Net profit/loss for the year	0	-68,774	12,000	-56,774
<b>Equity at 31 December 2025</b>	<b>9,595</b>	<b>531,925</b>	<b>12,000</b>	<b>553,520</b>

## FINANCIAL STATEMENTS

### Notes

tDKK

#### 1. Other external expenses

The Company had no employees in the financial year, and no remuneration was paid to the executive board and board of directors.

	2025	2024
<b>2. Investments in subsidiaries</b>		
Cost price beginning of year	2,518,854	2,518,854
Cost price end of year	<b>2,518,854</b>	<b>2,518,854</b>
Value adjustments at beginning of year	-1,899,271	-1,778,522
Dividends received	-10,000	-36,000
Value adjustment for the year	-56,680	-84,749
Value adjustments at end of year	<b>-1,965,951</b>	<b>-1,899,271</b>
Carrying amount end of year	<b>552,903</b>	<b>619,583</b>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Share capital	Votes and ownership
Nesa Allé nr. 1 P/S	Copenhagen	1,000	100.00%
Nesa Allé nr. 1 komplementar ApS	Copenhagen	40	100.00%

#### 3. Related parties

Octopus Holding P/S is owned by AIP Octopus ApS and Holdingselskabet af 4. februar P/S the latter of which holds the main part of the shares. The annual report is therefore included in the consolidated financial statements of PenSam Holding A/S, Jørgen Knudsens Vej 2, 3520 Farum, CVR. No. 12 62 95 32. Consequently, no consolidated financial statements are prepared in accordance with section 112(1) of the Danish Financial Statements Act.

#### 4. Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The company has not undertaken any securities, guarantee, rental and leasing obligations or other obligations beyond what is stated in the accounts.

## FINANCIAL STATEMENTS
